中国教育工会常州市委员会关于转发关于在全省教科系统工会开展“匠心传承——名师带高徒”活动的通知的通知
各辖市（区）、经开区教育工会，在常高校、市教育局直属学校工会：

现将江苏省教育科技工会《关于在全省教科系统工会开展“匠心传承——名师带高徒”活动的通知》转发给你们，并就有关事项通知如下：

认真开展活动

各单位要按照省教科工会通知要求开展好“匠心传承——名师带高徒”活动，认真总结经验，不断提升活动品质。经过遴选，向市教育工会推荐结对师徒。市教育工会将根据活动开展情况，选树一批“优秀师徒”予以通报表扬。

二、报送相关材料

1.报送时间。2023年11月13日下午3：00前。

2.报送数量。各辖市区教育工会、在常高校（常州大学、江苏理工学院按省通知要求报）工会、市教育局各直属学校工会各1对。

3.报送材料。

（1）“匠心传承——名师带高徒”结对表（PDF、WORD文档各1份，不得改变表格格式，填写的字体可以缩小）。

（2）“匠心传承——名师带高徒”汇总表（WORD文档1份）。

（3）“匠心传承——名师带高徒”结对合约（自制，PDF及WORD文档各1份）。

（4）“匠心传承——名师带高徒”工作小结（WORD文档1份，1000字左右）。

4.报送方式。电子信箱：765047209@qq.com，联系人：王瑞琛，联系电话：85681358。

附件：

1.“匠心传承——名师带高徒”结对表

2.“匠心传承——名师带高徒”汇总表
3.关于在全省教科系统工会开展“匠心传承——名师带高徒”活动的通知

中国教育工会常州市委员会

2023年11月2日

附件1.

“匠心传承——名师带高徒”结对表

推荐单位（盖章）：

	师傅信息

	姓名

	政治面貌

	出生年月
	   年 月
	工作年限
	   年

	工作单位
	（全称）

	职务职称

	所获荣誉

（不超过三项）
	1.

2.

3.

	徒弟信息

	姓名

	政治面貌

	出生年月
	   年 月
	工作年限
	   年

	工作单位
	（全称）

	职务职称

	工作岗位

	结对时间
	年   月

	结

对

成

果

附件2.

“匠心传承——名师带高徒”汇总表
推荐单位：
	序号
	师傅单位（全称）
	师傅姓名
	徒弟单位（全称）
	徒弟姓名
	备注